
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE NAZIONALE E COMUNITARIA (PNC)
SETTORE 3 - MONITORAGGIO, SISTEMI INFORMATIVI, STATISTICO E  

COMUNICAZIONE

________________________________________________________________________________

Assunto il 06/11/2018 
     
Numero Registro Dipartimento: 214 

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 13376 del 19/11/2018 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI EVOLUZIONE, ASSISTENZA E 
MANUTENZIONE DEL SISTEMA INFORMATIVO UNITARIO REGIONALE PER LA 
PROGRAMMAZIONE, GESTIONE E MONITORAGGIO DEGLI INVESTIMENTI PUBBLICI. 
PUBBLICAZIONE AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE. AFFIDAMENTO, 
ACCERTAMENTO ENTRATE ED IMPEGNO DI SPESA. CIG Z8A258A6DA - CUP 
J61G18000280006. . 

Settore Gestione Entrate

VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 del 
D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del Settore 
Dott. STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 
in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Dott. GUZZO ROSARIA

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformità della copia informatica 

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Determ. n. 214 del 06/11/2018 pag. 2/2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                   IL DIRIGENTE DI SETTORE

VISTI:
-    la  L.R.  del  13/05/1996,  n.  7  e  ss.mm.ii.  recante  “Norme  sull’ordinamento  della  struttura 

organizzativa della Giunta regionale e sulla dirigenza regionale”;

-   il D.P.G.R. n. 354 del 24/06/1999 relativo alla separazione dell’attività amministrativa di indirizzo e di 
controllo  da  quella  gestionale,  per  come  modificato  ed  integrato  con  il  D.P.G.R.  n.  206  del 
5/12/2000;

-   la Deliberazione n. 770 del 22/11/2006, relativa al riordino della struttura della Giunta regionale;

-   la  D.G.R.  n.  378  del  11/08/2011  con la  quale  è  stata  rimodulata  la  struttura  organizzativa  del 
Dipartimento “Programmazione Nazionale e Comunitaria”;

-   la Deliberazione n. 19 del 05/02/2015 con la quale è stata approvata la nuova macro-struttura della 
Giunta regionale;

-   la Deliberazione n. 541 del 16/12/2015 che ha approvato la nuova struttura organizzativa della 
Giunta Regionale;

-   la D.G.R. n. 44 del 08/02/2018 con la quale la Dott.ssa Paola Rizzo è stata nominata Dirigente 
Generale Reggente del Dipartimento “Programmazione Nazionale e Comunitaria”;

-   il  D.P.G.R.  n.  12 del  26/02/018 con il  quale  è stato  conferito  l’incarico  di  Dirigente  Generale 
Reggente del Dipartimento “Programmazione Nazionale e Comunitaria” alla Dott.ssa Paola Rizzo;

-  la D.G.R. n.  45 dell’8/02/2018 con la quale è stata istituita la “Struttura di  coordinamento della 
Programmazione Nazionale”, con competenze sulla programmazione nazionale (FSC, PAC, PON, 
ZES, Risorse Liberate);

-   il D.P.G.R. n. 16 del 14/03/2018 con il quale al Dirigente Dott. Tommaso CALABRÒ è stato conferito 
l’incarico di Dirigente Generale Reggente della “Struttura di coordinamento della Programmazione 
Nazionale”;

-     la  D.G.R.  n.  477  del  25/11/2016  con  la  quale  l’Ing.  Maurizio  Iorfida  è  stato  assegnato  al 
Dipartimento “Programmazione Nazionale e Comunitaria” per la nomina a Dirigente del Settore n. 3 
“Monitoraggio, Sistemi Informativi, Statistico e Comunicazione”;

-   il D.D.G. n. 17481 del 30/12/2016 con il quale all’Ing. Maurizio Iorfida è stato conferito l’incarico di  
Dirigente del Settore n. 3 “Monitoraggio, Sistemi Informativi, Statistico e Comunicazione”;

VISTI INOLTRE:

-   la Delibera CIPE n. 10 del 28/01/2015 “Definizione dei criteri di cofinanziamento pubblico nazionale 
dei programmi europei per il periodo di programmazione 2014-2020 e relativo monitoraggio”;

-   la Delibera di Giunta Regionale n. 448 del 14/11/2016 con la quale è stato approvato il Piano di  
Azione Coesione (PAC) 2014/2020 della Regione Calabria;

-   la Delibera CIPE n. 7 del 3/03/2017 “Programma di Azione e Coesione 2014/2020.  Programma 
complementare Regione Calabria”;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



-   la  D.G.R.  n.  320 del  25/07/2017 di  presa d’atto  dell’approvazione  del  Programma di  Azione e 
Coesione 2014/2020 della Regione Calabria da parte del CIPE (Delibera n. 7/2017);

-  la D.G.R. n. 492 del 31/10/2017 di approvazione dei sistemi di gestione e controllo ai sensi del 
regolamento n.1303/2013;

-   il D.Lgs. n. 50/2016 recante “Codice dei contratti pubblici” e ss.mm.ii.;

-   le Linee Guida n. 4, di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure 
per  l’affidamento  dei  contratti  pubblici  di  importo  inferiore  alle  soglie  di  rilevanza  comunitaria, 
indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”;

PREMESSO CHE:

-   con Decreto n. 2971 del 03/04/2015 è stata indetta la gara telematica per “l’affidamento del servizio 
di  Evoluzione,  Assistenza  e  Manutenzione  del  Sistema  Informativo  Unitario  Regionale  per  la 
Programmazione, Gestione e Monitoraggio degli Investimenti Pubblici (SIURP)” di importo a base 
d’asta pari ad € 3.000.000,00 (euro tremilioni/00) IVA esclusa;

-   con Decreto n. 5774 del 20/05/2016 la gara è stata aggiudicata definitivamente al RTI Inmatica 
SpA, Telecom SpA, Synapsys Srl;

-  il provvedimento di aggiudicazione è stato impugnato - giusta ricorso RG n. 792/2016 - davanti al 
TAR Calabria di Catanzaro dal RTI IFM Srl, Engineering Ingegneria Informatica SpA, Lattanzio ICT 
Lab Srl;

-   con  sentenza  n.  2551  del  29/12/2016,  il  TAR ha  annullato  il  provvedimento  di  aggiudicazione 
definitiva;

-   con  Decreto  n.  1141  del  07/02/2017  l’Amministrazione  regionale,  preso  atto  della  sopracitata 
sentenza, per l’effetto ha, tra l’altro:

· escluso il RTI Inmatica SpA, Telecom spa, Synapsys Srl;

· aggiudicato  definitivamente  la  gara  al  RTI  IFM  Srl,  Engineering  Ingegneria  Informatica  SpA, 
Lattanzio ICT Lab Srl;

-   con  Decreto  n.  3339  del  30/03/2017,  si  è,  tra  l’altro,  provveduto  all’impegno  di  spesa  per 
l’espletamento  del  servizio  in  oggetto,  per  un  importo  complessivo  di  3.473.482,74  (euro 
tremilioniquattrocentosettantatremilaquattrocentoottantadue/74)  IVA  inclusa,  a  valere  su  risorse 
POR Calabria FESR/FSE 2014/2020, capitolo U9011200111;

-   con Decreto n. 4032 del 14/04/2017 è stata attestata, a norma del combinato disposto dell’art. 11 
co. 8 del D. Lgs 163/20016 e ss.mm.ii.  e dell’art. 92 co. 3 del D. Lgs n. 159/2011, l’intervenuta 
efficacia del Decreto n. 1141 del 07/02/2017;

-   in data 20/06/2017 è stato stipulato il contratto relativo al servizio in oggetto, registrato al repertorio 
n. 1004 di pari data;

-   con Decreto n. 15736 del 29/12/2017, per le motivazioni ivi rappresentate, si è provveduto:

·   all’impegno di spesa per l’espletamento del servizio di che trattasi a valere su risorse Piano 
Azione e Coesione 2014-2020;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



·   al contestuale disimpegno delle risorse impegnate, giusta Decreto n. 3339 del 30/03/2017, a 
valere sul POR Calabria FESR 2014/2020;

-  all’esito dell’udienza del 19/10/2017, il Consiglio di Stato decidendo sull’appello proposto dal RTI 
costituendo  Inmatica  S.p.A.,  Telecom  SpA,  Synapsys  Srl  avverso  la  sentenza  n.  2551  del 
29/12/2016 del Tar Calabria Catanzaro ha emanato la sentenza n. 589/2018 del 29/01/2018, con la 
quale, definitivamente pronunciando, in riforma della sentenza impugnata, ha respinto il ricorso di 
primo grado;

-   in esecuzione al disposto della citata sentenza, confermandosi l'aggiudicazione definitiva in favore 
del RTI con capofila Inmatica S.p.A. di cui al Decreto n. 5774 del 20/05/2016, l'Amministrazione, con 
comunicazione n. 269109 del 01/08/2018, avente ad oggetto la dichiarazione ai sensi dell'art. 1456 
del codice civile di operatività della clausola risolutiva espressa di cui all'art. 27, capoverso 2) del 
Contratto rep. n. 1004 del 20/06/2017, ha risolto il contratto medesimo;

-   con Decreto n. 9200 del 17/08/2018 si è proceduto, tra l’altro, all’impegno di spesa necessario a 
garantire la necessaria copertura finanziaria al  contratto da stipulare con il  RTI  Inmatica S.p.A., 
Telecom SpA, Synapsys Srl;

-   in data 04/09/2018 è stato stipulato il contratto di appalto relativo, registrato al repertorio n. 22 di  
pari data;

CONSIDERATO CHE:

-   occorre procedere alla pubblicazione dell'avviso sui risultati della procedura di affidamento, ai sensi 
dell'art. 65 del D.Lgs. n.163/2006 e ss.mm.ii., nella GUUE, nella GURI, all’interno di due quotidiani a 
diffusione nazionale e di due a diffusione regionale;

-   per  quanto sopra,  è stata avviata,  nell’ambito del  MePA,  la “Trattativa con un unico Operatore 
Economico” n. 662064, con il fornitore AGI SRL di Potenza - agenzia autorizzata alla raccolta ed alla 
trasmissione delle inserzioni da pubblicare nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - per 
l’affidamento diretto del servizio di che trattasi, di importo a base d’asta pari ad € 3.000,00 (euro 
tremila/00), al netto dell’IVA, ai sensi dell’art. 36, c. 2, lett. A, del D.Lgs. n. 50/2016;

-   entro la data limite del 30/10/2018 l’operatore economico ha presentato, sempre nell’ambito del 
MePA, la sua offerta, acquisita al prot. n. 368016 del 30/10/2018, per un corrispettivo di € 1.215,00 
(euro milleduecentoquindici/00), oltre IVA;

-   sono state acquisite:

·   con prot. n. 367982 del 30/10/2018 la dichiarazione relativa all’accettazione delle clausole 
del patto di integrità;

·   con prot. n. 367999 del 30/10/2018 la dichiarazione attestante il possesso dei requisiti per la 
partecipazione ad una procedura d’appalto (art. 80 D. Lgs. n. 50/2016 e Linee Guida ANAC 
n. 4);

RITENUTO:

-   congruo il corrispettivo offerto dall’operatore economico AGI SRL di Potenza;

-   per quanto sopra, di affidare all’operatore economico AGI SRL di Potenza il servizio di che trattasi 
per l’importo complessivo di € 1.482,30 (euro millequattrocentoottantadue/30) IVA compresa;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- di accertare, pertanto, per competenza, la somma di € 1.482,30 (euro millequattrocentoottantadue/30) 
IVA inclusa, sul capitolo di entrata E9201012001 ai sensi dell'art. 53 del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. 
allegato 4.2 principio 3.2, Debitore Ministero dell’Economia e Finanze;

-   di  procedere  all’impegno  di  spesa  relativo  per  un  importo  complessivo  di  €  1.482,30  (euro 
millequattrocentoottantadue/30) IVA inclusa, a valere su risorse del Piano di Azione Coesione 2014-
2020, capitolo U9011202102;

-   di liquidare con atto successivo, previa rendicontazione, il corrispettivo del servizio in oggetto;

-   di nominare il dipendente Carioti Antonio, funzionario del Settore, Responsabile del Procedimento di 
che trattasi, ai sensi della legge n. 241/90 e s.m.i.;

ATTESTATO che, ai sensi dell’art. 4 della Legge Regionale n. 47 del 23/12/2011, l’onere derivante dal 
presente decreto, pari ad € 1.482,30 (euro millequattrocentoottantadue/30) IVA inclusa, trova copertura 
finanziaria a valere sul capitolo U9011202102 che presenta sufficiente disponibilità;

ATTESTATA INOLTRE,  da parte del Dirigente che sottoscrive il presente atto, la perfetta rispondenza 
alle  indicazioni  contenute  nel  principio  della  competenza  finanziaria  potenziato,  delle  obbligazioni 
giuridiche assunte con il presente atto, la cui esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario 2018;

ACQUISITI, preliminarmente al Decreto n. 15736/2017, di cui in narrativa, al quale sono allegati:

·   il parere di coerenza programmatica con i contenuti del Programma di Azione e Coesione (PAC) 
della Regione Calabria 2014/2020, complementare al Programma Operativo Regionale FESR FSE 
2014/2020 reso dal  Dirigente Generale della  Struttura di  Coordinamento  della  Programmazione 
Nazionale;

·   il  parere di conformità ai regolamenti comunitari,  nazionali e regionali del Dirigente Generale del 
Dipartimento “Presidenza”;

VALUTATO che lo svolgimento del servizio in oggetto avverrà nel corso dell’esercizio 2018;

VISTI, inoltre:

-   la Legge Regionale 04/02/2002,  n.  8 recante “Ordinamento del bilancio e della contabilità della 
Regione Calabria”;

-   la  Legge Regionale  27/12/2016,  n.  45 recante  “Bilancio di  previsione finanziario  della  Regione 
Calabria per gli anni 2017 – 2019”;

-  la scheda contabile, proposta di accertamento n. 6103/2018 e relativa proposta di impegno n. 8621 
del 31/10/2018 generata telematicamente e allegata al presente atto;

DECRETA

per i motivi riportati in narrativa che qui si intendono tutti integralmente trascritti e confermati, in relazione 
alla necessità di procedere alla pubblicazione dell'avviso sui risultati della procedura di affidamento di cui 
all’oggetto:

1. di  affidare all’operatore economico AGI SRL di Potenza il  servizio di  che trattasi  per l’importo 
complessivo di € 1.482,30 (euro millequattrocentoottantadue/30) IVA inclusa;

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



2.  di accertare per competenza la somma di € 1.482,30 sul capitolo di entrata E9201012001 ai sensi 
dell’art.  53  del  D  lgs  118/2011  e  s.m.i.,  allegato  4.2  principio  3.2,  Debitore  Ministero 
dell’Economia e Finanze, giusta proposta di accertamento n. 6103/2018;

3.  di procedere, conseguentemente, all’impegno di spesa a valere su risorse del Piano di Azione 
Coesione  2014-2020,  capitolo  U9011202102,  giusta  proposta  di  impegno  n.  8621  del 
31/10/2018;

4. di liquidare con atto successivo, previa rendicontazione, il corrispettivo del servizio in oggetto;

5. di nominare il dipendente Carioti Antonio, funzionario del Settore, Responsabile del 
Procedimento di che trattasi, ai sensi della legge n. 241/90 e s.m.i.; 

6. di disporre la pubblicazione del presente atto nel BURC e nel portale regionale. 

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
CARIOTI ANTONIO
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
IORFIDA MAURIZIO
(con firma digitale)

5

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI IMPEGNO  8621/2018

U.1.03.02.16.001 - Pubblicazione bandi di gara

030000 - DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE NAZIONALE E COMUNITARIA

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.02.16.001 - Pubblicazione bandi di gara

Data Inserimento: 31/10/2018

Data Assunzione: 31/10/2018

Descrizione: PUBBLICAZIONE AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE SERVIZIO SIURP

Capitolo: U9011202102

Descrizione SPESE RELATIVE ALL'EVOLUZIONE, ALL'ASSISTENZA E ALLA MANUTENZIONE DEL SISTEMA INFORMATIVO UNITARIO
REGIONALE PER LA PROGRAMMAZIONE, GESTIONE E MONITORAGGIO DEGLI INVESTIMENTI PUBBLICI (SIURP) - ASSE 2 -
PIANO DI AZIONE COESIONE (PAC) CALABRIA 2014-2020 - SERVIZI AMMINISTRATIVI (REGOLAMENTO (UE) N. 1303/2013,
DELIBERE CIPE NN. 10/2015 E 7/2017, DGR NN. 41/2016, 448/2016 E 320/2017)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.12 U.1.03 01.3 4 U.1.03.02.16.001 4

CUP

.02.16.001

TITOLO

Importo: 1.482,30 Contabilizzabile: 1.482,30

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 1.482,30

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

1.482,30Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  6103/2018

E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

030000 - DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE NAZIONALE E COMUNITARIA

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

Data Inserimento: 31/10/2018

Data Assunzione: 31/10/2018

Descrizione: PUBBLICAZIONE AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE SERVIZIO SIURP

Capitolo: E9201012001

Descrizione ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLO STATO DI NATURA CORRENTE A CARICO DEL FONDO DI ROTAZIONE PER LATTUAZIONE
DEL PIANO DI AZIONE COESIONE (PAC) CALABRIA 2014-2020 (REGOLAMENTO (UE) N. 1303/2013, DELIBERE CIPE NN. 10/2015
E 7/2017, DGR NN. 41/2016, 448/2016 E 320/2017)

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.01.01.001

CUP

.01.01.001

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 1.482,30 Contabilizzabile: 1.482,30

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 1.482,30

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

1.482,30Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Gestione Entrate

N. 214/2018 
DIPARTIMENTO  PROGRAMMAZIONE  NAZIONALE  E  COMUNITARIA  (PNC) 
SETTORE  3  -  MONITORAGGIO,  SISTEMI  INFORMATIVI,  STATISTICO  E 
COMUNICAZIONE 

OGGETTO:  AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  EVOLUZIONE,  ASSISTENZA  E 
MANUTENZIONE DEL SISTEMA INFORMATIVO UNITARIO REGIONALE PER LA 
PROGRAMMAZIONE,  GESTIONE  E  MONITORAGGIO  DEGLI  INVESTIMENTI 
PUBBLICI.  PUBBLICAZIONE  AVVISO  DI  AVVENUTA  AGGIUDICAZIONE. 
AFFIDAMENTO,  ACCERTAMENTO  ENTRATE  ED  IMPEGNO  DI  SPESA.  CIG 
Z8A258A6DA - CUP J61G18000280006. 

SI ESPRIME

VISTO di  regolarità  contabile,  in  ordine  all'entrata,  in  conformità  all’allegato  4/2  del  D.lgs.  n. 
118/2011

Catanzaro, 07/11/2018 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 214/2018 
DIPARTIMENTO  PROGRAMMAZIONE  NAZIONALE  E  COMUNITARIA  (PNC) 
SETTORE  3  -  MONITORAGGIO,  SISTEMI  INFORMATIVI,  STATISTICO  E 
COMUNICAZIONE 

OGGETTO:  AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  EVOLUZIONE,  ASSISTENZA  E 
MANUTENZIONE DEL SISTEMA INFORMATIVO UNITARIO REGIONALE PER LA 
PROGRAMMAZIONE,  GESTIONE  E  MONITORAGGIO  DEGLI  INVESTIMENTI 
PUBBLICI.  PUBBLICAZIONE  AVVISO  DI  AVVENUTA  AGGIUDICAZIONE. 
AFFIDAMENTO,  ACCERTAMENTO  ENTRATE  ED  IMPEGNO  DI  SPESA.  CIG 
Z8A258A6DA - CUP J61G18000280006. 

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 16/11/2018 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
GUZZO ROSARIA
(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2018

Capitolo U9011202102 Competenza

10.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 10.000,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 8621 2018 31/10/2018 1.482,30

IN DATA

14/11/2018

DOTT.SSA ROSARIA GUZZO
IL DIRIGENTE DEL SETTORE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


